Решение Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

в городе Москве от 09.10.2013 № 9/6

Об установке шлагбаумов у дома

30 корпус 2 по улице

Профсоюзной

В соответствии с Постановление правительства Москвы «О порядке

установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве» № 428-

ПП от 02.07.2013г, Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать установку шлагбаумов у дома 30, корпуса 2 по улице

Профсоюзной после организации въезда к дому 30 корпус 4 по улице

Профсоюзной.

2. Направить настоящее решение в Управу района Черемушки города

Москвы и Департамент территориальных органов города Москвы,

заявителям.

3.Разместить настоящее решение на сайте администрации

муниципального округа Черемушки.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа

Черемушки города Москвы                               Е.В. Минаева